1790, sub. 

11; - foglio 46, p.lla n. 1790, sub. 10 (di cui al LOTTO UNO oggetto di vendita); - foglio 46, p.lla n. 

1790, sub. 9; - foglio 46, p.lla n. 1790, sub. 8; - foglio 46, p.lla n. 1790, sub. 7. 

VALORE D’ASTA/PREZZO DI RIFERIMENTO: EURO 25.776,56(Euro 

venticinquemilasettecentosettantasei/56). 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE ex art. 572 c.p.c. [corrispondente al 75%(settantacinque per 

cento) del suindicato valore d’asta/prezzo di riferimento]: EURO 19.332,42(Euro 

diciannovemilatrecentotrentadue/42). 

PROVENIENZA 

L’immobile di cui al LOTTO UNO oggetto del presente avviso di vendita è pervenuto al debitore esecutato, 

in regime di separazione dei beni, con atto di compravendita stipulato in data 11.03.2016 per Notaio 

Guerriero Nicola, Rep.n 4079, Racc.n.